

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายบ้านหนองยาว - หุบกะพง หมู่ที่ ๗ ตำบลเขาใหญ่ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01) โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต
หน่วยงานเจาะของโครงการ เทศบาลตำบลน้ำยาง / เทศบาลตำบลน้ำยาง
สายบ้านหนองยาว - หุบกะพง หมู่ที่ ๗ ตำบลเขาใหญ่ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,820,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายบ้านหนองยาว - หุบกะพง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 4,668,497.78 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 โสภณ พรสมบูรณ์ศิริ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 อมรเทพ แสงกำดัด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ปิยะ แต่งชุม กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายการโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายบ้านหนองยาว - หุบกะพง หมู่ที่ ๗ ตำบลเขาใหญ่ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ

(72.14.10.01) โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายบ้านหนองยาว - หุบกะพง หมู่ที่ ๗ ตำบลเขาใหญ่ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาอาจ / เทศบาลตำบลนาอาจ

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
	1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1	งานถมป่าและขุดตอ							
2.1	1.1.1	งานถมป่าและขุดตอ ขนาดเบา	ตร.ม.	2,503.000	1.67	4,180.01	1.3624	2.27	5,694.84
2.2	2	งานปรับด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต	ตร.ม.	400.000	142.60	57,040.00	1.3624	194.27	77,711.29
2.3	3	งานแอสฟัลท์ติกคอนกรีต	ตร.ม.	17,560.000	181.60	3,188,896.00	1.3624	247.41	4,344,551.91
	4	งานตีเส้นจราจร							
3.1	4.1	งานสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	563.170	270.00	152,055.90	1.3624	367.84	207,160.95
3.2	4.2	งาน Rumble Strips	ตร.ม.	15.600	400.00	6,240.00	1.3624	544.96	8,501.37
	5	งานป้าย							
4.1	5.1	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.000	4,500.00	4,500.00	1.3624	6,130.80	6,130.80
4.2	5.2	ป้าย บ.1	ป้าย	2.000	4,040.00	8,080.00	1.3624	5,504.09	11,008.19
4.3	5.3	ป้าย ด.11	ป้าย	2.000	2,840.00	5,680.00	1.3624	3,869.21	7,738.43
TOTAL									4,668,497.78